

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava podlahy na odd. 32

Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Ústavní 341, 334 41 Dobřany

IČ: 00669792
DIČ: CZ00669792

Zhotovitel: D - beton s.r.o.
Slovanská alej 1891/15, Plzeň 326 00

IČ: 25248651
DIČ: CZ25248651

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			103 532,85
PSV			426 278,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			529 811,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	529 811,64 CZK
Základní DPH	21 %	111 260,44 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 641 072,08 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			43 149,40
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 065,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 600,00
97	Prorážení otvorů	HSV			43 718,45
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			426 278,79
Cena celkem					529 811,64

Položkový rozpočet

S:	Oprava podlahy na odd. 32
----	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				43 149,40
1	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	181,30000	238,00	43 149,40
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 065,00
2	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách, rozsah do 30% plochy a tl.do 4cm	m2	181,30000	50,00	9 065,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 600,00
3	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	200,00000	38,00	7 600,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				43 718,45
4	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	9,97000	440,00	4 386,80
5	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	9,97000	185,00	1 844,45
6	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	9,97000	855,00	8 524,35
7	979017192R00	Příplatek k přemístění vyb.hmot za dalších H 3,5 m	t	19,94000	350,00	6 979,00
8	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 7 t	t	9,97000	355,00	3 539,35
9	979990109R00	Poplatek za uložení suti - skleněné tvárnice, skupina odpadu 070202	t	9,97000	1 850,00	18 444,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				426 278,79
10	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	181,30000	287,00	52 033,10
11	771445014RT1	Obklad soklíků hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm , lepidlo Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)	m	200,00000	215,00	43 000,00
12	771575118RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)	m2	181,30000	740,00	134 162,00
13	597642070R	Dlažba matná 600x600x9 mm, dle výběru investora	m2	208,49000	485,00	101 117,65
14	771100020RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int., nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace	m2	181,30000	120,00	21 756,00
15	775111116	Broušení podlah, stávajícího podkladu, pro odstranění lepidla(po starých krytinách)	m2	181,30000	168,00	30 458,40
16	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	181,30000	9,00	1 631,70
17	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	69,73500	604,00	42 119,94

529 811,64